APROVA.uu
Unanimidade

REQUERIMENTO N°6 .j-210 de maio d~M~~~1_;Jre,}-:..{jiJJ.

ASSUNTO:
SOLICITO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, O EXMO. SR.
PREFEITO BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, QUE SEJAM
EXECUTADOS SERVIÇOS DE ABERTURA, PAVIMENTAÇÃO
OU COLOCAÇÃO DE METRALHAS, SANEAMENTO BÁSICO,
COLOCAÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO COM NOME E
CEP E MELHORIA DA ILUMINAÇÃO DA ALAMEDA DOS
GtKASSÚiS NO LOTEAMENTO CHÁCARAS TfÚMA.

Senhor Presidente,
Requeiro a mesa, ouvido o plenário, cumpridas as
formalidades legais, nos termos regimentais no C~'\PÍTl1LO \'!,
nos ART. 171 E ART. 176, SOLICITO AO CHEFE DO PODER
EXECUTIVO, O EXMO. SR. PREFEITO BRUNO GOMES DE
OLIVEIRA, QUE SEJAM EXECUTADOS SERVIÇOS DE
ABERTURA, PAVIMENTAÇÃO OU COLOCAÇÃO DE
METRALHAS, SANEAMENTO BÁSICO, COLOCAÇÃO DE
PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO COM NOME E CEP E
MELHORIA DA ILUMINAÇÃO DA ALAMEDA DOS GIRASSÓIS
NO LOTEAMENTO CHÁCARAS TIÚMA.

JUSTIFICATIVA: Os moradores precisam da realização dessas ações tendo em vista
que nos períodos chuvosos há a dificuldade de trafegar na localidade por causa da lama.

Sala das Sessões, São Lourenço da Mata, 10 de maio de 2017.

ANTONIO BARROS DE sÔ'üzA FILHO "MANGA"
VERE/R - PSB

	Page 1
	Titles
	Requeiro a mesa, ouvido o plenário, cumpridas as

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5